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[bookmark: _Hlk183615792]1.Номер закупки: № 0340200003324017905 ;
Наименование объекта закупки: Поставка лекарственных препаратов (аторвастатин)

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):

	N п/п
	Наименование Товара в соответствии с единым справочником-каталогом лекарственных препаратов (далее - ЕСКЛП)
	Торговое наименование, форма выпуска в соответствии с регистрационным удостоверением лекарственного препарата
	Лекарственная форма в соответствии с ЕСКЛП
	Дозировка в соответствии с ЕСКЛП
	Единица измерения Товара в соответствии с ЕСКЛП (ПЕ)
	Цена за единицу измерения Товара, в том числе
	Количество в единицах измерения Товара
	Стоимость, в том числе
	Количество вторичных (потребительских) упаковок

	
	международное непатентованное или химическое, или группировочное наименование
	торговое наименование
	
	
	
	
	без НДС
	размер НДС (если облагается НДС)
	итого
	
	без НДС
	размер НДС (если облагается НДС)
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Аторвастатин
	Аторвастатин
	Аторвастатин таблетки, покрытые пленочной оболочкой 40 мг №30
	таблетки, покрытые оболочкой
	40 мг
	шт
	2,59
	0,26
	2,85
	5100
	13 213,64
	1321,36
	14 535,00
	170

	ИТОГО:
	
	13 213,64
	1321,36
	14 535,00
	




Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется с разгрузкой транспортного средства в следующем порядке: с момента подписания контракта по 31.03.2026 года по заявкам Заказчика. 

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          69 309,00руб.
Дата заключения контракта:27.01.2025г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК "ИНТЕРЛЕК
Цена контракта: 14 535,00руб. 
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания  и действует по 31.03.2026 года.
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